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Uuden Musiikin Lokakuu juhlii laulaen

Pohjois-Suomen nykysäveltäjien uusiin teoksiin keskittyvä Uuden Musiikin 
Lokakuu -festivaali täyttää tänä syksynä 15 vuotta. Teini-ikäisen festivaalin 
taiteellisena johtajana toimii ensimmäistä vuottaan Radion sinfoniaorkesterin ja 
Uusinta! –yhtyeen jäsen, viulisti Maria Puusaari, joka on laatinut juhlavuoteen 
laulumusiikkiin keskittyvän ohjelmiston. 

Esa Ruuttunen ja Laura Mäkitalo esittävät päärooleja Jyrki Linjaman kirkko-
oopperassa Kolme kirjettä Laestadiukselle Oulun tuomiokirkossa lauantaina 
12.10. Esityksen ohjaa Suomen Kansallisteatterin dramaturgi Michael Baran. 

Piia Komsin ja Meri-Lapin jousikvartetin konserttiohjelmassa Oulun 
Lääninhallituksen talossa perjantaina 11.10 on sopraanolaulajien moderni 
bravuurinumero, Alberto Ginasteran kolmas jousikvartetto. Lisäksi he esittävät
saamelaisen joiun inspiroimia Aija Puurtisen ja Tapio Tuomelan 
uutuussävellyksiä. 

Saamelaiseen joikuun pohjautuvaa nykymusiikkia laulaa myös sopraano Kaisa 
Ranta. Hän tulkitsee Tomi Räisäsen teoksen Laavlâ Lapin 
Sotilassoittokunnan kanssa keskiviikkona 9.10. Karjasillan kirkossa. 
Konsertissa kuullaan myös Jukka-Pekka Lehdon kantaesitys. Konsertin johtaa 
Jaakko Nurila.

Nuoren oululaisen säveltäjän Panu Korhosen uusi Eino Leinon teksteihin 
säveltämä laulusarja esitetään Oulun kaupungintalolla lauantaina 12.10. ja 
Kemin Kulttuurikeskuksessa maanantaina 21.10. Nämä esitykset laulaa 
oululainen sopraano Virve Karén pianisti Sanna Smolanderin kanssa. 
Sunnuntaina 13.10. Virve Karén tekee oululaisen säveltäjän Antti Ilvosen uuden
lauluteoksen kantaesityksen Oulun kaupungintalolla kitaristi Jarno Heikkilän 
kanssa. 

Oulun ammattikorkeakoulun laulunopiskelijat heittäytyvät nuoren 
oululaislähtöisen säveltäjän Tuomas Kettusen laulumusiikkiin, jota 
elektronisesti tuotetut tehokeinot värittävät. Tämä esitys kuullaan festivaalin 
ilmaiskonsertissa Pohjankartanon juhlasalissa torstaina 10.10. 

Muita Oulun seudun säveltäjien kantaesityksiä ovat Juha Piston viulusonaatti ja 
Seppo Torvikosken pianosonaatti lauantaina 12.10. sekä Sakari Raappanan 
klarinettikvintetto ja Kari Kuosmasen uusi teos alttoviululle sunnuntaina 
13.10. 

Uuden Musiikin Lokakuu myös päättyy laulun juhlaan Tuiran Kamarikuoron 50-
vuotisjuhlakonsertissa sunnuntaina 13.10. Karjasillan kirkossa. Ohjelmassa on 
Jouko Tötterströmin, Risto Laitisen ja Lauri Nurkkalan uusien kuoroteosten 
kantaesitykset. Niiden tulkintaan osallistuu Ilpo ja Heta Okkosen 
suunnittelema videoprojisointi.  Konsertin johtaa Risto Laitinen. 
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